. [Ginuni]
Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00016125

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 18 t& Udh&zimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, neni 28 i rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashkpunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar,
pas testit me shkrim, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve nxjerré keté:

NJOFTIM PERINTERVISTE

Mbasé testit me shkrim t& datés 14.02.2025 pér konkursin e jashtém RN00016125 t& dt:
21.12.2024 pér plotésimin e vendeve t& lira t& punés n& arsim, pér pozitat: 1 (njé) Drejtor né
SHFMU © Fazli Greigevei > — Poklek - Vasilevé, 1 (nj€) Drejtor né¢ SHFMU > Fehmi dhe
Islam Kastrati > — Kishnareks, 1 (Nj&) Drejtor né SHFMU ¢ Xheladin Gashi Plaku —
Komoran, me mandat 4 vjegar me mundési vazhdimi edhe pér njé mandat né t& nj&jtin
Institucion shkollor, té ejten me daté: 20.02.2025 ora 10:00, thirren pér intevisté t& gjithé
kandidatét té cilét e kané kaluar testin me shkrim, si mé poshté:

1 (Njé) Drejtor né SHFMU © Fazli Greigevei © — Poklek —Vasilevé
Orari 10:00

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit

‘ 1 Ekrem Curri 01-111/01-2474

1 (Njé) Drejtor né SHFMU ¢ Fehmi dhe Islam Kastrati © — Kishnareké
Orari 10:00

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t& aplikacionit
1 Rilind Mulaku 01-111/01-3161
2 Xhemajl Brahimi 01-111/01-2837

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887

&



1 (Nj&) Drejtor né¢ SHFMU Xheladin Gashi — Plaku ¢ — Komoran
Orari 10:00

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t& aplikacionit

l Imer Bujupi 01-111/01-2836

Intervista do té mbahet ditén e enjte me daté 20.02.2025 né ora 10:00, né sallén e Kuvendit
té Komunés sé Drenasit.

Drenas, 18.02.2025
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